Il Grand Prix klas IV i V Szkét Podstawowych
Szczecin, 18-11-2016

Konkurencja 6 Chtopcéw, 50m dowolny 9-11lat
2016-11-18 - 12:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat
1. GRYKIEN Aleksander 05 CMS - MKP Szczecin 29.20 334
2. LEWANDOWSKI Mateusz 05 SP51 3354 220
3. SZUKAJLO Kacper 05 CMS - MKP Szczecin 3401 211
4. CWIERTNIA Kacper 05 SP51 35.17 191
5. GRZELCZYK Filip 05 SP56 35.24 190
6. KRZYZANIAK Rafat 05 CMS - MKP Szczecin 35.68 183
7. URBICH Antoni 05 SP56 36.32 173
8. KOWALSKI Jakub 05 CMS - MKP Szczecin 4056 124
9. WAWRZONEK Borys 05 CMS - MKP Szczecin 41.94 112
10. KEDZIA Aleksander 05 SP51 4198 112
11. GRZELAK Maciej 05 SP51 45,12 90
12. PANCZENKO Fabian 05 CMS - MKP Szczecin 45.61 87
13. SIUDYLO Jakub 05 CMS - MKP Szczecin 46.11 84
9-10 lat
1. LIPINSKI Adam 06 SP51 34.62 200
2. WOLSKI Marcel 06 CMS 36.84 166
3. NOWAK Aleksander 06 CMS 36.94 164
4. LEDZION Wiktor 06 SP56 40.43 125
5. FIGURSKI Maciej 06 SP51 4350 101
6. SAWCZUK Adrian 06 SP56 43.90 98
7. TUBACKI Kacper 06 SP51 4452 94
8. KUBACKI Hubert 06 CMS 47.58 77
9. NIEDZIOLKA Jakub 06 SP51 48.55 72
10. KOSTECKI Filip 06 SP56 49.15 70
11. PRUSZKO Mitosz 06 SP51 50.04 66
12. URBAN Michat 06 CMS 52.26 58
13. STEFANOWSKI Cyprian 06 SP56 55.25 49
14. FRAS Patryk 06 SP51 59.24 40
15. STEC Kacper 06 SP51 1:04.22 31
16. SZYMAJDA Bartosz 06 SP51 1:06.61 28
DYSKW. KONWINSKI Adam 06 SP51

04 - Start wykonany przed sygnalem (przedwczesny start)

Konkurencja 2 Chiopcéw, 100m grzbietowy 9-11lat

2016-11-18 - 11:10 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m

11 lat

1. SZPALER Jakub 05 CMS - MKP Szczecin 1:13.42 295 35.74 37.68

2. BETKA Stanistaw 05 CMS - MKP Szczecin 1:15.07 276 37.13 37.94

3. GRYKIEN Aleksander 05 CMS - MKP Szczecin 1:19.05 237 39.37 39.68

4. JANOWSKI Damian 05 CMS - MKP Szczecin 1:23.50 201 41.02 42.48

5. RABIZA Jedrzej 05 SP51 1:24.97 190 42.09 42.88

6. SZUKAJLO Kacper 05 CMS - MKP Szczecin 1:26.13 183 42.15 43.98

7. DOBOSZ Ksawery 05 CMS - MKP Szczecin 1:26.26 182 42.47 43.79

8. CIERESZKO Mateusz 05 SP56 1:26.83 178 42.66 44.17

9. MILANOWSKI Jan 05 SP 56 1:27.35 175 42.89 44.46

10. MICHALECZKO Aleksander 05  CMS - MKP Szczecin 1:27.85 172 42.94 4491
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Il Grand Prix klas IV i V Szkét Podstawowych

Szczecin, 18-11-2016

Konkurencja 2, Chtopcéw, 100m grzbietowy, 11 lat

Pozycja

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
DYSKW.

MASZALO Karol
KRZYZANIAK Rafat
CWIERTNIA Kacper
URBICH Antoni
KOWALSKI Jakub
KONKIEL Marcel
GRZELCZYK Filip
KONTSCHYTS Maciej
LIS Filip
ZDZIEBLOWSKI Wiktor
KELOSOWSKI Jakub
LEWANDOWSKI Mateusz
WAWRZONEK Borys
KEDZIA Aleksander
KOWALSKI Franciszek
FORIASZ Kacper
PANCZENKO Fabian
BRZECZEK Pawet
DOERING Michat
SIUDYLO Jakub
PIROG Maciej
GRZELAK Maciej
DOMANSKI Jakub

Rok ur.

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

SP 51
CMS - MKP Szczecin
SP 51
SP 56
CMS - MKP Szczecin
SP 51
SP 56
SP 56
SP 56
SP 51
SP 56
SP 51
CMS - MKP Szczecin
SP 51
SP 51
SP 56
CMS - MKP Szczecin
SP 51
SP 51
CMS - MKP Szczecin
SP 51
SP 51
SP 51

G8 - Ukonczenie wyscigu nie w potozeniu na plecach

9-10 lat

LIPINSKI Adam
MICHALECZKO Kacper
NOWAK Aleksander
TELEJ Kacper
PRZYBYLSKI Franciszek
KOLCZYK Hubert
WOLSKI Marcel
BIEGASIEWICZ Franciszek
CZAJKOWSKI Oliwier
SAWCZUK Adrian
KUBACKI Hubert
FIGURSKI Maciej
KROL Aleksander
LEDZION Wiktor
NIEDZIOLKA Jakub
PAWLUS Mikotaj
STANISZEWSKI Oliwier
URBAN Michat

SIDOR Mateusz
STANKIEWICZ Mateusz
BIELECKI Wiktor
KONWINSKI Adam
PIOTROWSKI Jakub
TYLSKI Bartosz
WOJCIECHOWSKI Kacper
POREDA Szymon
TUBACKI Kacper
PRUSZKO Mitosz
BOREJSZO Patryk
STEFANOWSKI Cyprian
JODKO Aleksander
MARCZAK Hubert
KOSTECKI Filip
WOZNIAK Eryk

06
07
06
06
06
07
06
07
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06

SP 51
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
CMS
SP 56
CMS
SP 51
CMS
SP 56
SP 51
SP 51
SP 51
CMS
SP 56
SP 51
CMS
SP 51
SP 56
SP 51
CMS
SP 51
SP 51
SP 51
CMS
SP 56
SP 51
SP 56
SP 56
SP 56

Czas

1:29.11
1:29.74
1:30.09
1:30.60
1:33.58
1:35.34
1:35.78
1:36.16
1:36.31
1:38.48
1:40.25
1:41.44
1:41.89
1:43.17
1:46.72
1:48.27
1:49.60
1:50.49
1:52.44
1:52.46
1:58.82
2:01.46

1:32.14
1:32.25
1:33.74
1:36.15
1:36.39
1:36.79
1:37.33
1:40.08
1:43.13
1:45.59
1:46.02
1:46.31
1:46.97
1:49.73
1:49.76
1:50.32
1:50.69
1:50.73
1:51.57
1:52.71
1:55.37
1:56.66
1:58.97
1:59.03
1:59.57
2:00.63
2:00.99
2:02.66
2:02.73
2:05.87
2:07.45
2:10.35
2:11.00
2:12.38

Pkt.

165
161
160
157
142
135
133
131
131
122
116
112
110
106
96
92
88
86
82
82
69
65

149
149
142
131
130
129
126
116
106
99
98
97
95
88
88
87
86
86
84
81
76
73
69
69
68
66
66
63
63
58
56
52
52
50

50m

43.98
43.29
44.63
44.14
46.55
45.94
47.29
47.48
48.02
48.86
49.34
49.89
49.69
50.70
51.69
52.87
52.33
54.63
51.29
55.08
1:00.02
56.21

43.67
45.53
45.62
47.29
48.38
47.61
47.72
49.85
50.44
50.44
52.52
52.85
50.61
53.20
53.07
52.38
53.52
54.50
52.92
54.97
56.96
54.39
57.05
56.56
57.90
54.63
57.86
58.31
58.82
1:01.04
59.17
1:03.61
1:02.93

100m

45.13
46.45
45.46
46.46
47.03
49.40
48.49
48.68
48.29
49.62
50.91
51.55
52.20
52.47
55.03
55.40
57.27
55.86
1:01.15
57.38
58.80
1:05.25

48.47
46.72
48.12
48.86
48.01
49.18
49.61
50.23
52.69
55.15
53.50
53.46
56.36
56.53
56.69
57.94
57.17
56.23
58.65
57.74
58.41
1:02.27
1:01.92
1:02.47
1:01.67
1:06.00
1:03.13
1:04.35
1:03.91
1:04.83
1:08.28
1:06.74
1:08.07
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Il Grand Prix klas IV i V Szkét Podstawowych
Szczecin, 18-11-2016

Konkurencja 2, Chtopcéw, 100m grzbietowy, 9 - 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
35. STEC Kacper 06 SP51 2:25.16 38 1:07.48 1:17.68
36. SZYMAJDA Bartosz 06 SP51 2:36.83 30 1:09.86  1:26.97
DYSKW. SOROKA Oliwier 06 CMS
04 - Start wykonany przed sygnatem (przedwczesny start)
DYSKW. BARANIECKI Przemystaw 06 SP51
015 - Brak kontaktu fizycznego ze $ciang podczas nawrotow
DYSKW. UBYCH Jakub 06 SP51
G8 - Ukonczenie wyscigu nie w potozeniu na plecach
DYSKW. SZULBORSKI Michat 06 CMS
G7 - Brak pozycji na plecach przy opuszczaniu $ciany nawrotowej
DYSKW. FRAS Patryk 06 SP51
G6 - Nieciagta akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakoriczeniu pociagniecia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednoczesnie)
Konkurencja 4 Chtopcéw, 50m klasyczny 9-11lat
2016-11-18 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat
1. JANOWSKI Damian 05 CMS - MKP Szczecin 40.00 251
2. MICHALECZKO Aleksander 05 CMS - MKP Szczecin 4436 184
3. ZDZIEBLOWSKI Wiktor 05 SP51 45.07 175
4. KONKIEL Marcel 05 SP51 4584 167
5. KOWALSKI Franciszek 05 SP51 48.13 144
6. CIERESZKO Mateusz 05 SP56 4942 133
7. PIROG Maciej 05 SP51 4956 132
8. DOMANSKI Jakub 05 SP51 55.29 95
9. DOERING Michat 05 SP51 56.09 91
10. FORIASZ Kacper 05 SP56 58.56 80
9-10 lat
1. KROL Aleksander 06 CMS 4797 145
2. STANISZEWSKI Oliwier 06 SP51 49.66 131
3. PRZYBYLSKI Franciszek 06 CMS 50.64 123
4. BOREJSZO Patryk 07 CMS 5239 111
5. BARANIECKI Przemystaw 06 SP51 53.93 102
6. SIDOR Mateusz 07 SP56 5420 101
7. TYLSKI Bartosz 06 SP51 5429 100
8. BIELECKI Wiktor 06 CMS 55.08 96
9. MARCZAK Hubert 06 SP56 55.74 92
10. PIOTROWSKI Jakub 06 SP56 55.77 92
11. WOJCIECHOWSKI Kacper 06 CMS 58.53 80
12. POREDA Szymon 06 SP51 1:01.05 70
13. JODKO Aleksander 06 SP51 1:11.18 44
14. SZULBORSKI Michat 06 CMS 1:17.54 34
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Il Grand Prix klas IV i V Szkét Podstawowych
Szczecin, 18-11-2016

Konkurencija 8 Chtopcow, 50m motylkowy 9-11lat
2016-11-18 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat
1. SZPALER Jakub 05 CMS - MKP Szczecin 3473 247
2. RABIZA Jedrzej 05 SP51 3571 227
3. LIS Filip 05 SP56 47.62 95
4. BRZECZEK Pawet 05 SP51 47.93 94
9-10 lat
1. KOLCZYK Hubert 07 CMS 43.83 123
2. SOROKA Oliwier 06 CMS 49.35 86
3. BIEGASIEWICZ Franciszek 07 CMS 51.93 73
4. PAWLUS Mikotaj 06 SP51 52.49 71
Konkurencja 10 Chtopcéw, 100m zmienny 9-11lat
2016-11-18-12:31 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
11 lat
1. BETKA Stanistaw 05 CMS - MKP Szczecin 1:21.61 239 38.58 43.03
2. DOBOSZ Ksawery 05 CMS - MKP Szczecin 1:23.70 221 37.57 46.13
3. MILANOWSKI Jan 05 SP56 1:29.30 182 42.31 46.99
4. MASZALOQ Karol 05 SP51 1:30.93 172 4291 48.02
5. KONTSCHYTS Maciej 05 SP56 1:36.93 142 45.50 51.43
6. KLOSOWSKI Jakub 05 SP56 1:40.32 128 48.07 52.25
9-10 lat
1. MICHALECZKO Kacper 07 CMs 1:33.33 159 44.20 49.13
2. TELEJ Kacper 06 CMS 1:37.58 139 47.38 50.20
3. STANKIEWICZ Mateusz 06 SP51 2:02.60 70 58.35  1:04.25
DYSKW. CZAJKOWSKI Oliwier 06 CMS
04 - Start wykonany przed sygnatem (przedwczesny start)
Konkurencja 12 Chiopcéw, 4 x 50m zmienny 9-11 lat
2016-11-18 - 12:42 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Czas Pkt.
11 lat
1. CMS2 CMS - MKP Szczecin 2:23.73 249
BETKA Stanistaw 05 +0,78 37.09 SZPALER Jakub 05 +0,58 35.33
JANOWSKI Damian 05 +0,43 40.57 GRYKIEN Aleksander 05 +0,48 30.74
2. SP511 SP 51 2:38.98 184
+0,93 42.35 37.48
+0,38 45.39 +0,50 33.76
3. CMS1 CMS - MKP Szczecin 2:41.03 177
KOWALSKI Jakub 05 +0,62 44.66 DOBOSZ Ksawery 05 +0,54 37.88
MICHALECZKO Aleksander 05 0.00 44.23 SZUKAJLO Kacper 05 34.26
4. SP561 SP 56 2:4764 157
+0,45 41.56 +0,57 42.82
+0,42 47.60 +0,19 35.66
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Il Grand Prix klas IV i V Szkét Podstawowych
Szczecin, 18-11-2016

Konkurencja 12, Chtopcow, 4 x 50m zmienny

9-10 lat
1. CMS1 CMS 2:51.54 146
MICHALECZKO Kacper 07 +0,76 43.22 SOROKA Oliwier 06 +0,18 42.98
KROL Aleksander 06  +0,61 47.70 WOLSKI Marcel 06  +0,56 37.64
2. SP562 SP 56 3:08.84 110
+0,75 50.88 -1,91 56.16
56.83 +0,67 24.97
3. CMS2 CMS 3:08.95 109
BIEGASIEWICZ Franciszek 07  +1,03 46.18 KOLCZYK Hubert 07 52.75
PRZYBYLSKI Franciszek 06  +0,50 52.07 NOWAK Aleksander 06  +0,15 37.95
4, SP511 SP 51 3:14.77 100
STANKIEWICZ Mateusz 06 52.76 PAWLUS Mikotaj 06 54.71
STANISZEWSKI Oliwier 06 50.73 LIPINSKI Adam 06 36.57
Konkurencja 5 Dziewczat, 50m dowolny 9-11lat
2016-11-18 - 11:59 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat
1. ZDROJEWSKA Karolina 05 SP51 34.09 316
2. TRUSZKOWSKA Wiktoria 05 CMS - MKP Szczecin 34.88 295
3. WASIKOWSKA Weronika 05 SP51 3732 241
4. MARUSZAK Maja 05 SP56 38.95 212
5. YURKOWA Yulia 05 SP56 39.58 202
6. TRUSZKOWSKA Katarzyna 05 SP51 4156 174
7. SZYDLOWSKA Blanka 05 SP56 42.78 160
8. PIECHOCKA Oliwia 05 CMS - MKP Szczecin 47.67 115
9. VARAGIC Sara 05 SP51 48.40 110
9-10 lat
1. SIEMBIDA Wiktoria 07 CMS 39.66 201
2. PALUCH Justyna 06 SP51 40.15 193
3. ZAGORSKA Ewa 07 SP56 40.17 193
4. STOLARCZYK Kornelia 06 SP56 4111 180
5. GRABOWSKA Zuzanna 06 SP56 4432 144
6. CUPAK Liwia 06 SP51 48.83 107
7. WOLCZAK Amelia 06 SP56 51.97 89
8. WOLLSZLEGIER Wiktoria 07 SP56 54.89 75
Konkurencja 1 Dziewczat, 100m grzbietowy 9-11lat
2016-11-18 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
11 lat
1. NOWICKA Wiktoria 05 CMS - MKP Szczecin 1:21.85 303 39.42 42.43
2. KONIECZNY Dominika 05 SP 56 1:21.90 303 41.07 40.83
3. KIELCZEWSKA Maja 05 CMS - MKP Szczecin 1:22.26 299 40.53 41.73
4. TRUSZKOWSKA Wiktoria 05 CMS - MKP Szczecin 1:25.40 267 41.95 43.45
5. WLODARCZYK Weronika 05 CMS - MKP Szczecin 1:28.52 240 44,12 44.40
6. ZDROJEWSKA Karolina 05 SP 51 1:.28.82 237 44.00 44.82
7. PIATKIEWICZ Oliwia 05 SP56 1:28.98 236 42.42 46.56
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Il Grand Prix klas IV i V Szkét Podstawowych

Szczecin, 18-11-2016

Konkurencja 1, Dziewczat, 100m grzbietowy, 11 lat

Pozycja

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
DYSKW.

KOWALCZYK Katarzyna
MARUSZAK Maja
tADZIAK Nadia

SZMIDT Kornelia
DORSZYNSKA Sandra
SZYDLOWSKA Blanka
PtASZEWSKA Emilia
KOSTRZEWA Karolina
BEDNAREK Natalia
KAWCZYNSKA Maja
BASALAJ Milena
ULASS Julia
DANIELEWICZ Martyna
DUDA Roksana

GRELA Wiktoria
WASIKOWSKA Weronika
USCKA Julia
YURKOWA Yulia
PIECHOCKA Oliwia
KLEPARSKA Wiktoria
VARAGIC Sara
BOROWSKA Aleksandra
JABLONSKA Agnieszka
TRUSZKOWSKA Katarzyna

Rok ur.

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

SP 51
SP 56
CMS - MKP Szczecin
SP 56
SP 51
SP 56
SP 56
CMS - MKP Szczecin
SP 51
CMS - MKP Szczecin
CMS - MKP Szczecin
SP 56
CMS - MKP Szczecin
CMS - MKP Szczecin
SP 56
SP 51
SP 51
SP 56
CMS - MKP Szczecin
SP 56
SP 51
SP 51
SP 56
SP 51

Czas

1:29.04
1:32.31
1:34.92
1:35.99
1:36.67
1:38.18
1:39.38
1:39.71
1:39.85
1:40.68
1:40.97
1:41.61
1:45.34
1:45.82
1:46.43
1:46.83
1:47.67
1:48.04
1:50.20
1:55.42
1:55.88
1:57.36
2:12.47

G3 - Nieutrzymanie pozycji na plecach (z wyjatkiem wykonania cyklu nawrotu)

9-10 lat

DUDA Anna

PALUCH Justyna
ZAGORSKA Ewa

KRYS Patrycja
SIEMBIDA Wiktoria
LESINSKA Nina
WACLAWIK Zuzanna
HOLYSZ Amelia
GRODECKA Aleksandra
SMIECHOWSKA Michalina
KUTYLA Amelia
KOSMIDER Natalia
PISARSKA Weronika
STOLARCZYK Kornelia
CUPAK Liwia
GRABOWSKA Zuzanna
KRAWCZAK Maja
DYONIZIAK Oliwia
WOLCZAK Amelia
SZTUK Justyna
GAJEWSKA Zofia
REINKE Kornelia
CHMIEL Antonina
WOLLSZLEGIER Wiktoria
BURACZYK Sandra
KAWCZYNSKA Hanna

07
06
07
06
07
06
07
07
07
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
07
07
06
07

CMS
SP 51
SP 56
CMS
CMS
SP 51
CMS
CMS
CMS
SP 56
SP 51
SP 51
SP 51
SP 56
SP 51
SP 56
CMS
SP 56
SP 56
CMS
SP 51
SP 56
CMS
SP 56
SP 56
CMS

04 - Start wykonany przed sygnatem (przedwczesny start)

1:33.36
1:37.55
1:37.73
1:37.90
1:39.58
1:43.66
1:44.57
1:47.95
1:48.21
1:49.36
1:51.97
1:52.99
1:53.45
1:55.01
1:55.14
1:55.37
1:59.61
2:01.27
2:03.82
2:04.62
2:05.86
2:07.93
2:11.13
2:12.21
2:18.69

Pkt.

236
211
194
188
184
176
169
168
167
163
161
158
142
140
138
136
133
132
124
108
107
103

71

204
179
178
177
168
149
145
132
131
127
118
115
114
109
109
108
97
93
87
86
83
79
73
72
62

50m 100m
42.50 46.54

46.35 48.57
46.74 49.25
48.09 48.58
48.63 49.55
48.88 50.50
48.86 50.85
47.22 52.63
48.57 52.11
49.86 51.11
50.50 51.11
50.61 54.73
50.73 55.09
51.41 55.02
51.44 55.39
53.27 54.40
53.19 54.85
53.01 57.19
5411 1:.01.31
56.20 59.68
56.20 1:01.16
1:00.52 1:11.95

45.31 48.05
47.01 50.54
46.55 51.18
47.33 50.57
48.93 50.65
50.15 53.51
50.75 53.82
52.87 55.08
50.95 57.26
51.99 57.37
53.55 58.42
54.04 58.95
54.39 59.06
52.86 1:02.15
55.46 59.68
56.55 58.82
58.07 1:.01.54
56.63 1:04.64

1:00.79 1:03.03
1:01.13 1:03.49

59.71 1:06.15
1:02.80 1:05.13
1:06.45 1:04.68

59.71 1:12.50
1:05.27 1:13.42
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Il Grand Prix klas IV i V Szkét Podstawowych

Szczecin, 18-11-2016

Konkurencja 3 Dziewczat, 50m klasyczny 9-11lat
2016-11-18-11:43 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat
1. KOSTRZEWA Karolina 05 CMS - MKP Szczecin 4443 272
2. PLASZEWSKA Emilia 05 SP56 4482 265
3. WLODARCZYK Weronika 05 CMS - MKP Szczecin 47.00 230
4. BASALAJ Milena 05 CMS - MKP Szczecin 4831 211
5. DUDA Roksana 05 CMS - MKP Szczecin 49.16 201
6. BEDNAREK Natalia 05 SP51 49.62 195
7. GRELA Wiktoria 05 SP56 5154 174
8. KAWCZYNSKA Maja 05 CMS - MKP Szczecin 51.89 170
9. BOROWSKA Aleksandra 05 SP51 5416 150
10. USCKA Julia 05 SP51 54.43 148
11. JABLONSKA Agnieszka 05 SP56 1:09.38 71
9-10 lat
1. WACLAWIK Zuzanna 07 CMSs 4769 220
2. GAJEWSKA Zofia 06 SP51 49.27 199
3. SMIECHOWSKA Michalina 06 SP56 50.71 183
4. PISARSKA Weronika 06 SP51 55.65 138
5. GRODECKA Aleksandra 07 CMS 56.19 134
6. KRAWCZAK Maja 06 CMS 56.75 130
7. BURACZYK Sandra 06 SP56 1:00.94 105
8. REINKE Kornelia 06 SP56 1:04.32 89
9. CHMIEL Antonina 07 CMS 1:10.59 67
Konkurencja 7 Dziewczat, 50m motylkowy 9-11lat
2016-11-18 - 12:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat
1. KIELCZEWSKA Maja 05 CMS - MKP Szczecin 36.20 305
2. DORSZYNSKA Sandra 05 SP51 41.22 206
3. PIATKIEWICZ Oliwia 05 SP56 4214 193
4. DANIELEWICZ Martyna 05 CMS - MKP Szczecin 4556 153
9-10 lat
1. KRYS Patrycja 06 CMS 44,64 162
2. HOLYSZ Amelia 07 CMS 49.21 121
3. KOSMIDER Natalia 06 SP51 49.80 117
4. DYONIZIAK Oliwia 06 SP56 59.25 69
5. SZTUK Justyna 07 CMS 1:00.07 66

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Miejski Klub Plywacki

2016-11-18 13:06 - Strona 7



Il Grand Prix klas IV i V Szkét Podstawowych

Szczecin, 18-11-2016

Konkurencija 9 Dziewczat, 100m zmienny 9-11lat
2016-11-18 - 12:24 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
11 lat
1. KONIECZNY Dominika 05 SP 56 1:24.01 306 39.40 44.61
2. NOWICKA Wiktoria 05 CMS - MKP Szczecin 1:24.72 299 39.49 45.23
3. KOWALCZYK Katarzyna 05 SP 51 1:34.19 217 42.32 51.87
4. LADZIAK Nadia 05 CMS - MKP Szczecin 1:38.73 189 46.91 51.82
5. ULASS Julia 05 SP 56 1:51.64 130 52.72 58.92
DYSKW. SZMIDT Kornelia 05 SP 56
Z1 - Nieprawidtowa kolejnos¢ stylow ptywania (prawidtowa: motylkowy, grzbietowy, klasyczny, dowolny
9-10 lat
1. DUDA Anna 07 CMS 1:37.72 195 45.14 52.58
2. LESINSKA Nina 06 SP 51 1:43.83 162 46.60 57.23
3. KAWCZYNSKA Hanna 07 CMS 1:48.58 142 51.88 56.70
4. KUTYLA Amelia 06 SP 51 1:49.23 139 56.04 53.19
Konkurencja 11 Dziewczat, 4 x 50m zmienny 9-11 lat
2016-11-18 - 12:37 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Czas Pkt.
11 lat
1. CMS2 CMS - MKP Szczecin 2:36.27 295
NOWICKA Wiktoria 05  +0,79 39.50 KIELCZEWSKA Maja 05 36.94
KOSTRZEWA Karolina 05 44.01 TRUSZKOWSKA Wiktoria 05 35.82
2. SP561 SP 56 2:4541 248
+0,68 39.61 +0,41 42.96
+0,55 44.28 +0,54 38.56
3. SP511 SP 51 2:46.02 246
+0,89 41.40 42.05
+0,43 46.50 +0,60 36.07
4. CMS1 CMS - MKP Szczecin 3:.05.26 177
BASALAJ Milena 05  +0,69 48.29 DANIELEWICZ Martyna 05 49.72
WLODARCZYK Weronika 05 46.97 LADZIAK Nadia 05 40.28
9-10 lat
1. CMS1 CMS 3:07.02 172
SIEMBIDA Wiktoria 07 +0,85 48.33 KRYS Patrycja 06 +0,22 47.26
WACLAWIK Zuzanna 07 +0,81 49.96 DUDA Anna 07 41.47
2. SP511 SP 51 3:10.31 163
PALUCH Justyna 06  +0,65 45.58 LESINSKA Nina 06 53.30
GAJEWSKA Zofia 06  +0,54 49.71 KUTYLA Amelia 06 41.72
3. SP562 SP 56 3:1944 141
+0,79 46.22 +0,32 59.46
+0,88 52.12 41.64
4. CMS2 CMS 3:2468 131
KRAWCZAK Maja 06  +0,87 52.98 HOLYSZ Amelia 07 50.65
GRODECKA Aleksandra 07 56.96 KAWCZYNSKA Hanna 07 44.09
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